» misimus dictos nobiles pro firmando tra eta turn praedictum,
» qui die Lunae quarto exeunte Aprilis iverant ad eum, et ea 
*> quae tractaverant fuerunt per eos ex parte nostra et per 
» eundem Alexium Sacramento firmata, et ut scial Magnifi- 
» centia Yes Ira tractatum totum et omnia quae firmavimus 
» cum Alexio memorala per reformalionem status Cretensis 
» Insulae de voluntate et consensu nobilium duodecim praj- 
» dictorum Exc. Vest, denotamus ea in supradicto scripto.
» Noscendo pro tantae universalitatis et specialitatis laetitia in 
» insula Creta ex liujusmodi pace provenit, quod vix exprimi
• posset litteris vel sermone, nam dictus Alexius cum multa 
w'verborumet juramentorumpromittit se fidelitatem Yes tram 
»> et pacem omnibus inviolabiliter perpetuo servaturum, et 
» esse semper ad Vestrum servitium et honorem. Nos enim 
» speramus in domino, quod dirigemus et ponemus ad tale 
» punctum Insulam vestram; quod persevcrabit in longa 
» pace et quod incolae ejusdem insulae dante domino sibi 
» sentient advenisse statum prosperum et tranquillum. Et 
» cum in dicto rescripto contiueatur, quod non debeat tenere ,
• equas, sed pro decern quas babet debet mittere Magni li
ft centiae Yestrae lilteras suas pro ipsis tenendis et eis fieri de
ft beat infra annum unum quod nobis miseritis injungcndo 
» de quibus volentcs nos dare sibi ronxinos decern pro res-
• tauratione, non potuimus de ipsis cum Iongo tractalu ver- 
■  borumadaliud pervenire. Vos autem tanquam dominus de 
» hoc facietis quod convenirc videbitur Excellentiaj Vestrae,
>· nos tamennon consulimus, quod cqua; prajdictae remaneant 
» in insula ullo modo; credimus tamen quod erit conveniens
• atque bonum super reslaurationc diclarum equarum dig— 
» nemini sibi facerc illam provisionem, quae Magnificentiae 
» Yestrae videbitur convcnire. De solliciludinc vero diclo- 
» rum nobilium, quam habuerunt in traclatu pra-dicto non 
» scribimus vobis per ordinem, quoniam longum esset, sed 
» hoc subbrevitale describimus, quod ita operati fuerunt, ac 
» ei fuisset ncgotium totum suum, et si ipsi non fuissent, non
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» potuisset pads negotuim percom pleri, propter quod eos 
» habere dignetur Vestra Magnificentia commendatos. »

« Haec est forma pads firmatae cum Alexio Kalergio, quae 
» debet in publicam formam reduci. —  Non Yitabs Michael 
» de mandato Domini Ducis Yenetiarum Ducha Cretae cum 
» nostris consiliariis et successoribus nostris notum facimus 
» universim tam Lalinis quam Gracis praesentibus et futuris 
» praesentem paginam inspecturis, quod recepimus te Nobi- 
» lem virum Alexium Kalergium ad fidelilatem praedicti do- 
» mini ducis et nostram et fecimus generalem remissionem 
» bonam puram fidelem et sine fraude tibi et omnibus, qui 
>» sunt ad praesens in insula Cretensi, ac Michaeli Curratio 
» et omnibus aliis rebellibus cujuscunque conditionis sint 
» de omnibus offensionibus factis tam tempore pads quam 
» guerrae. Imprimis omnium damus et concedimus tibi omnia 
» feuda quae habebas in principio luijus guerrae ante tuam 
» rebellationem cum omnibus suis habenliis et pertinentiis 
» ac villanis. Item damus et concedimus tibi militias quatuor 
» a Scabs Strumbuli ultra versus ponentem cum terra de 
» Megapotamo ct accipere debeas quascunque volueris a 
» scabs de Prinangulo citra versus Levantem, mandamus et 
» concedimus tibi militias de Strumbulo et Chorio minislerio 
» sicut d im  tenebat eas, Georgius Ghartarius, et tamen sol- 
» ventem pro ipsis illis qui eas habebunt yperperorum duo 
» millia vel quicquid fuerint icstimatum. Item damus et con- 
» cedimus tibi militias duas pro eo pretio quo fuerint esti- 
» malae, unam quarum possis accipere quum volueris in 
» Chisamo vel in Arva cum hac conditione, quod tu possis 
>» earn dare cuicumque volueris ex rebellibus non reservando 
» extra aliquid in te nec pro tuis haeredibus, et alteram 
» possis accipere quaccumque volueris a scabs de Prinanculo 
» citra versus Levantcm. Item damus et concedimus tibi 
» militias quinque, quas possis accipere a rebellibus etdare 
» cuicumque placuerit tibi, solvendo yperperos centum pro 
» quabbet, non accipiendo de ipsis ultra militiam unam a
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» Dimitrio Valasto, et si accipies aliquam et ipsis in Cbisamo 
» vel in Narna, quod non possis ex eis aliquid tenere pro te 
» nec pro luis haeredibus. Item volumus quod possis emere· 
» quolibet anno cum tuis haeredibus cquos quindecim ab 
» armis vcl ronzinos ad voluntatem tuarn, et si non posses 
» eos babere ad emendatum, quod Signoria teneatur dari 
» facere tibiet tuis haeredibus quolibet anno pro justo pretio 
» equos decern ab armis si sibi tot deficerent a numero dic- 
»